

Handläggare
Suzanne Fyffe
Telefon: 08-50803012

Till
Järva stadsdelsnämnd

Medborgarförslag om utegym i grönområdet vid Bromma flygplats

Svar på medborgarförslag

Förvaltningens förslag till beslut

Järva stadsdelsnämnd avslår medborgarförslaget i enlighet med tjänsteutlåtandet.

Sammanfattning

Ett medborgarförslag har inkommit som går ut på att anlägga ett nytt utegym i närheten av Blomsterlandet i Bromma.

Förvaltningen ser positivt på utegym då de ger möjlighet till fysisk aktivitet vilket är bra för folkhälsan. I staden finns över hundra utegym och åtta av dem finns i Järva stadsdelsområde. Det närmaste i Järva för förslagslämnaren ligger i Gryningsparken i centrala Spånga, och i Bromma finns Beckomberga och Nälsta utegym i närheten. I nuläget har förvaltningen inga planer på att anlägga ett utegym i området men tar med sig förslaget för framtida planering.

Bakgrund

Ett medborgarförslag för att etablera ett utegym vid norra inflyget/grönområdet vid Bromma flygplats har inkommit till nämnden.

Ärendet

Enligt förslagslämnaren saknas det ett utegym på rimligt avstånd för de som bor i Sundby/Flysta/Bällsta och delar av Bromma kyrka samt Söderberga/Beckomberga närområde. Medborgaren anser att eftersom det nyligen har öppnat en uppskattad BMX-bana (pumptrack) nära Blomsterlandet i Bromma skulle det med fördel kunna uppföras ett utegym i dess omedelbara närhet. Enligt förslagslämnaren finns lämpliga platser i området som flitigt används för rekreation och som är det enda större grönområdet i närheten av ovanstående områden. Det föreslagna området tillhör både Bromma och Järva stadsdelsnämnd men förslagslämnaren bor i Järva så förslaget lämnas till Järva.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen stadsutveckling, medborgarservice och fritid. Förvaltningen har i detta ärende varit i kontakt med Bromma stadsdelsförvaltning för att få en sammanhängande bild av förslaget möjligheter.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Den nyinvidga pumptrackbanan, BMX-banan är, som förslagslämnaren nämner, populär och under hösten 2024 kommer den att utökas med en mindre övningsbana. Förvaltningen ser positivt på utegym då de ger möjlighet till fysisk aktivitet vilket är bra för folkhälsan. I staden finns över hundra utegym och åtta av dem finns i Järva stadsdelsområde. Det närmaste i Järva för förslagslämnaren ligger i Gryningsparken i centrala Spånga, och i Bromma finns Beckomberga och Nälsta utegym i närheten. I nuläget har förvaltningen inga planer på att anlägga ett utegym i området men tar med sig förslaget för framtida planering.

Stadsdelsförvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden avslår medborgarförslaget i enlighet med tjänsteutlåtandet.

Toni Mellblom
Stadsdelsdirektör
Järva stadsdelsförvaltning

Adrian Göransson
Avdelningschef
Järva stadsdelsförvaltning

Bilagor

1. Medborgarförslag om utegym i grönområdet vid Bromma flygplats

Attesterat av

Detta dokument har godkänts digitalt av följande personer:

Namn	Datum
Toni Mellblom, Stadsdelsdirektör	2024-12-05
Adrian Göransson, Avdelningschef	2024-12-05